
AquaPakiet CPC Allstar
i CPC Star azzurro

Energia solar, prosto jak nigdy

Aby w możliwie najprostszy sposób umożliwić start do energii solar,  
Paradigma przygotowała AquaPakiety. Zawierają one wszystkie  
komponenty, niezbędne do efektywnego wykorzystania energii słońca, 
oszczędnie i chroniąc środowisko. Pakiety te znajdują zastosowanie, 
zarówno w nowych instalacjach jak i też przy dozbrajaniu istniejących 
układów grzewczych.

AquaPakiety CPC Allstar

Posiadasz czteroosobowe gospodarstwo domowe. Twoje maksymalne 
zużycie ciepłej wody wynosi 150 – 200 litrów na dzień. Chcesz zastosować 
Twój AquaPakiet do przygotowania ciepłej wody energią słońca.  
Chcesz w dalszym ciągu wykorzystać Twój istniejący zbiornik z tylko  
jednym wymiennikiem ciepła.

W tym przypadku, idealnie nadają się AquaPakiety CPC Allstar. Oferują 
one podwyższony komfort ciepłej wody i lepsze wykorzystanie istniejącej 
pojemności zbiornika.

Jeśli pomimo tego chcesz zastosować nowy zbiornik, to odpowiednim 
jest kompaktowy zbiornik solar Aqua 190, zabierający niewiele miejsca 
do zabudowy, o pojemności 190 litrów przy jednoczesnym ograniczeniu 
strat ciepła.

AquaPakiety CPC Allstar

Układ solar do przygotowania ciepłej wody

AquaPakiet CPC 32 Allstar dla 2-3 osoby

AquaPakiet CPC 40 Allstar dla 3-4 osoby



AquaPakiety CPC Star azzurro

AquaPakiety typ CPC Star azzurro nadają się do przygotowania 
ciepłej wody energią solar do 8 osobowych gospodarstwach  
domowych. Nadają się one do nowych instalacji lub do dozbrojenia w 
prosty sposób układów grzewczych ze zbiornikiem ciepłej wody z tylko 
jednym wymiennikiem ciepła.

Jeżeli chcesz nadmiar energii solar ładować do ogrzewania, to z tak 
zwanym Tuning-Set, Paradigma umożliwia również wspomaganie 
ogrzewania.

Gdy nie posiadasz odpowiedniego zbiornika - Partner w systemach 
Paradigma rozpozna to na pierwszy rzut oka -, Paradigma ma oczywiście 
zbiorniki pasujące do Twojego AquaPakietu CPC Star azzurro: Zbiorniki 
Aqua o wielkości do 470 litrów.

AquaPakiety CPC Star azzurro

Układ solar do przygotowania ciepłej wody i (opcjonalnie) wspomaganie ogrzewania

możliwa rozbudowa powierzchni kolektora

AquaPakiet CPC 21 Star azzurro dla 2-3 osoby

AquaPakiet CPC 45 Star azzurro dla 3-4 osoby

AquaPakiet 2 x CPC 14 Star azzurro dla 3-4 osoby

AquaPakiet 2 x CPC 30 Star azzurro dla 4 - 6 osób

AquaPakiet 2 x CPC 21 Star azzurro dla 5 - 8 osób


